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רשות החדשנות  - קול קורא לשיתוף פעולה
בפיילוטים בתחום הבריאות עם בתי חולים

בינלאומיים

24 במאי, 2020

על רקע האתגרים הבריאותיים שפוקדים את העולם בימים אלה, פרסמה רשות
החדשנות קול קורא בשיתוף עם ארבעה בתי חולים מובילים (שלושה בארצות הברית

ואחד בגרמניה) לטובת ביצוע פיילוטים בתחום הבריאות.
 

קול קורא זה נועד לעודד שותפויות בין חברות ישראליות לגופים רפואיים בינלאומיים,
אשר יאיצו את הזמינות של חידושים רפואיים, ינגישו את טכנולוגיות הבריאות בישראל
לשוק העולמי וכן יקדמו פיתוח תגליות חדשות בתחומי הרפואה. כל זאת, במטרה

לעזור לחברות ישראליות לצמוח ולהגביר את כושר התחרות בשוק העולמי.
 

המסלול מיועד לחברות טכנולוגיה ישראליות עם מוצרים הניתנים להרצה ולבחינה
באמצעות שיתוף פעולה בינלאומי.

 
הגשת הבקשה מתבצעת בשני שלבים, כאשר בשלב הראשון, יש להגיש טופס הבעת

עניין (EOI) עד לתאריך 2 ביולי 2020.
 

לאחר בדיקה ראשונית של רשות החדשנות, הטופס יועבר לבתי החולים הרלוונטיים
שצוינו בבקשה אשר ייצרו קשר עם החברות על מנת לבחון את האפשרות לשתף
פעולה. עד סוף אוגוסט 2020, רשות החדשנות תעדכן את החברות המגישות בדבר

תוצאות השלב הראשון.
 

בשלב השני, חברות אשר בקשתן אושרה, יעבדו עם בית החולים השותף על הבקשה
המלאה אותה נדרש להגיש לרשות עד לתאריך 13 בספטמבר, 2020.

 
יצוין כי קיימים מספר תנאי סף להערכת הבקשה לקבלת מענק, כמפורט בתנאי
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המסלול.
 

בקשות שיאושרו על ידי הרשות יקבלו מענק בגובה של עד 50% מהוצאות המו"פ
המאושרות של החברה הישראלית לצד סיוע מבית החולים השותף בפרויקט הכולל,
בין היתר, גישה לנתונים, הנחיית מומחים ויועצים, אפשרות גיוס משתתפים לניסויים,
ועוד. הסיוע מצד הגוף הזר (In-Kind Assistance) יהיה ניתן להערכה טכנולוגית

ותקציבית, ויהיה מעוגן באבני דרך.
 

מסלול זה פתוח להגשה עד לתאריך 2 ביולי, 2020.
 

למידע נוסף, אנא עיינו בקישור או הצטרפו לוובינר בנושא שיתקיים ב-3 ביוני.
 

פרטי קשר 

דנה יגור, שותפה
03-6103152

yagurd@meitar.com

למידע נוסף אודות מחלקת רגולציה ומשפט מנהלי במשרדנו, לחץ כאן.

מובהר, כי האמור לעיל הינו מידע כללי, אין בו התייחסות לנסיבות ועובדות ספציפיות ואין לראות בו
משום חוות דעת ו/או ייעוץ משפטי לעניין קונקרטי.

להצטרפות לעדכוני לקוחות לחץ כאן
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